АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

2 8 янв 2020
J\b

г. Клин
московская область

о внесении изменений в
постановление ддминистрации
городского округа Клин от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м1825 (об
сети

организаций,

02.09.2019

утверждении
образовательных

В связи с реорганизацией муниципtшьных образовательных организаt лий и вцелях обеспечения эффективного функционирования и рrввития системыобразования городского округа Клин, а также Ъ aооruaтствии с Федеральнымзаконом (об образовании в Российской Федерации> от 29.12.2012 м27з-Фз,ФеДеРаЛЬНЫМ ЗаКОном Российской Федераци, о, оо.10.2003 ]\ъ lзl-Фз <об общихпринципах органиЗациИ местногО самоуправлениЯ в Российской Федерации),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести В постановление Администрации городского округа Клин от02,09,2019 Ns1825 (об утверждении сети образовательных организаций,
РаСПОЛОЖеННЫХ На ТеРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГа КЛИн, на 20 |9-2О20учебный год>следующие изменения:

расположенных на территории
городского округа Клин, на 2019-
2020 учебный год>

1.1.Приложение М 1 изложить в новой редакции в соответсf.вии сприложением Jф1 к настоящему постановлению;
1.2. В разделе <!ошкольные

(муницип€lJIьные, городские)> приложения J\b2 :

образовательные организаl1ии

пунктов (3-1б) на номера (3-14>

1.3. В приложении М3:
1 .3. 1. Исключить пункт 3 в разделе <Общеобразовательныеорганизации, реilJIизующие проIрамМы началЬного общего и основного общегообразования (муницип€L.Iьные, городские)> ;

|.2.|. Исключить пункты 3,6;
|.2.2.Изменить нумерацию

соответственно.

2

|.з.2,Исключить пункты 8, 10 в рЕ}зделе <общеобразова,гелы{ые
организацИИ, РеZL'Iизующие програмМы начЕшIЬного обЩего, основного общего и
среднего общего образования (муниципЕL,Iьные, городские)>;

1.з.3. Изменить нумерацию пунктов (8-14) на номера (8-12)
соответственно в рiIзделе <общеобразовательные организации, реiLлизующие
программы начiшьного общего, основного общего и среднего общего образования
(муниципчLпьные, городские)>.

2. Управлению образования Администрации городского окру,га Клин
(Завальнюк Е.В.) опубликовать настоящее постаI{овление в общественно-
политической газете городского округа Клин <серп и Молот>
и р.вместить на официальном сайте Администрации городского округа Клин в сети
<Интернет>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Клин Тимофееву Н.Н,

Глава городского округа Клин А.ff. Сокольская

Приложение Jtlbl

к постановлению Администрации
гоDодского окDчга Клин
о; 28 flнв 202tl N, 1Р'

Приложение Nsl
к постановлению Администрации
городского округа Клин от 02.09.2019
м1825

Типы образовательных организаций

Ns

п/п

Типы образовательных

организаций

Всего Из них Из ниr.

Городские Сельские

l Щошкольная
образовательная

организация
(приложение Jtlb 2)

27 |4 13 26 l

2, Общеобразовательная
организация
(приложение JtlЪ 3)

29 l5 14 27 2

2,| Общеобразовательная

организация,

реiLлизующая
программы начапьного
общего и основного
общего образования

9 7 1

2.2 Общеобразовательная
организация,

реttлизующая
программы начального
общего, основного
общего и среднего
общего образования

20 13
,7

19 l

a Организация

допоJIнительного
образования
(приложение Nч 4)

4 4 4

ИТоГо: б0 1аJJ 27 57 аJ

2 8